Dipartimento Risorse Umane



S C Ricerca e Selezione delle Risorse Umane

AVVISO PER "MANIFESTAZIONE DI INTERESSE" PER MOBILITA' INTERNA VOLONTARIA IN AMBITO ATS SARDEGNA, RISERVATO AI DIRIGENTI MEDICI, DISCIPLINA CARDIOLOGIA, DIPENDENTI A TEMPO INDETERMINATO DELL'ATS SARDEGNA, DA DESTINARE ALL'ASSL DI ORISTANO.

Si rende noto agli interessati che l'Azienda per la Tutela della Salute (ATS) ha la necessità di assegnare n° 2 unità nel profilo di Dirigente Medico, disciplina di Cardiologia, da destinare all'ASSL di Oristano.

Il presente Avviso è destinato ai dipendenti a tempo indeterminato dell'ATS Sardegna, in quadrati nel suddetto profilo e disciplina.

I dipendenti interessati dovranno presentare domanda di partecipazione secondo lo schema esemplificativo allegato alla presente manifestazione di interesse, unitamente al curriculum formativo e professionale, dal quale si evincano le esperienze professionali e le competenze acquisite nell'ambito delle attività proprie del profilo di appartenenza.

Le domande devono essere trasmesse all'ATS Sardegna - ASSL Cagliari - Struttura Complessa Ricerca e Selezione delle Risorse Umane, entro il decimo giorno successivo alla data di pubblicazione del presente Avviso sul sito web aziendale www.atssardegna.it, alla sezione "bandi di concorso e selezioni", esclusivamente tramite Posta Elettronica Certificata (PEC) all'indirizzo: bandiricercaselez.risumane@pec.atssardegna.it. Si precisa che la validità di tale invio è subordinata all'utilizzo da parte del candidato di propria casella di posta elettronica certificata (PEC); non sarà pertanto ritenuto valido l'invio da casella di posta elettronica della quale il candidato non sia titolare.

In ogni caso saranno escluse le domande trasmesse da casella di posta elettronica non certificata (mail).

Si prega inoltre di inviare la domanda debitamente sottoscritta, il curriculum formativo professionale, unitamente alla fotocopia di un valido documento di riconoscimento, in formato PDF, inserendo il tutto in un unico file.

L'Avviso pubblicato sul sito aziendale indicherà il termine di scadenza per la presentazione delle domande. Qualora il giorno di scadenza sia festivo, lo stesso è prorogato al primo giorno non festivo.

In caso pervengano più domande rispetto ai posti da ricoprire dovrà esser fatta una valutazione comparata e positiva dei curricula presentati dai candidati, in relazione ai posti da ricoprire. Tale valutazione sarà effettuata da una apposita Commissione di nomina aziendale e dovrà tener conto, eventualmente anche attraverso un colloquio, della confacenza della professionalità espressa da ciascun candidato al posto dirigenziale da ricoprire. Il provvedimento di valutazione dei curricula dei candidati non dà luogo pertanto a formazione di graduatoria ma unicamente a giudizi motivati di maggiore confacenza/non confacenza dei candidati ai posti da ricoprire, così come previsto dall'art. 8 "mobilità

email: sc.ricercaselezioneru@atssardegna.it Pec: bandiricercaselez.risumane@pec.atssardegna.it

Dipartimento Risorse Umane



S C Ricerca e Selezione delle Risorse Umane

ordinaria dei dirigenti" del Regolamento unico ATS per la gestione del personale, revisionato con Deliberazione n. 1325 del 28.12.2017.

Non verranno prese in considerazione le domande di mobilità precedentemente inviate ed attualmente presenti agli atti dell'Azienda.

L'ATS si riserva la facoltà di prorogare, sospendere o revocare il presente Avviso in qualunque momento, qualora ricorrano motivi legittimi e particolari esigenze organizzative senza che per i partecipanti insorga alcuna pretesa o diritto.

Per quanto non previsto dal presente Avviso, si fa riferimento al su richiamato Regolamento unico ATS.

Ogni informazione potrà essere richiesta al Funzionario responsabile del procedimento, Dott. Andrea Madeddu, Dipartimento Risorse Umane, tel. 079/2061249, email: andrea.madeddu@atssardegna.it

Il Direttore S.C. Ricerca e Selezione Risorse Umane F.to (Dott.ssa Patrizia Sollai)

email: sc.ricercaselezioneru@atssardegna.it Pec: bandiricercaselez.risumane@pec.atssardegna.it